

**Westfield ApS**  
Lysbrohøjen 3, 8600 Silkeborg

**CVR-nr. 24 23 90 39**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. januar 2023

---

Søren Ulrik Toft-Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Westfield ApS Lysbrohøjen 3 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 24 23 90 39
	Stiftet: 23. september 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Ulrik Toft-Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Modervirksomhed</b>	Profound Partners A/S
<b>Dattervirksomhed</b>	Westfield Farming LLC, USA

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i dattervirksomheder og dermed beslægtet aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -41.785 kr. mod -14.593 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.107.293 kr. mod 47.090.363 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-41.785</b>	<b>-14.593</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.013.317	63.827.214
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.133.090
Andre finansielle indtægter	94	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.064.564	-5.339.622
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.907.062</b>	<b>59.606.089</b>
Skat af årets resultat	-6.799.769	-12.515.726
<b>Årets resultat</b>	<b>8.107.293</b>	<b>47.090.363</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.013.317	63.827.214
Disponeret fra overført resultat	-9.906.024	-16.736.851
<b>Disponeret i alt</b>	<b>8.107.293</b>	<b>47.090.363</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	104.496.114	74.218.204
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.496.114</u>	<u>74.218.204</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>104.496.114</u></b>	<b><u>74.218.204</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.911.821
	Andre tilgodehavender	82.689	153.701
	Periodeafgrænsningsposter	1.209	584
	Tilgodehavender i alt	<u>133.898</u>	<u>5.116.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>171.895</u>	<u>65.324.596</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>305.793</u></b>	<b><u>70.440.702</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>104.801.907</u></b>	<b><u>144.658.906</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.004.243	0
Overført resultat	9.472.581	47.126.954
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.676.824</u></b>	<b><u>47.326.954</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	71.108.404	97.321.452
Selskabsskat	4.006.679	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>75.125.083</u>	<u>97.331.952</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>75.125.083</u></b>	<b><u>97.331.952</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>104.801.907</u></b>	<b><u>144.658.906</u></b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	0	-2.714.902	-2.514.902
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	10.957.683	0	10.957.683
Andre kapitalbevægelser	0	0	-2.397.645	-2.397.645
Resultatandel	0	63.827.214	-16.736.851	47.090.363
Valutakursreguleringer	0	-5.808.545	0	-5.808.545
Udloddet udbytte	0	-79.250.019	79.250.019	0
Overført til overført resultat	0	10.273.667	-10.273.667	0
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	0	47.126.954	47.326.954
Resultatandel	0	18.013.317	-9.906.024	8.107.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-63.000.000	-63.000.000
Valutakursreguleringer	0	12.242.577	0	12.242.577
Andre kapitalbevægelser	0	22.016	-22.016	0
Overført til overført resultat	0	-10.273.667	10.273.667	0
Koncerntilskud	0	0	25.000.000	25.000.000
	<b>200.000</b>	<b>20.004.243</b>	<b>9.472.581</b>	<b>29.676.824</b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.955.221	4.501.950
Andre finansielle omkostninger	109.343	837.672
	<b>3.064.564</b>	<b>5.339.622</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. juli 2021	84.491.871	84.491.871
<b>Kostpris 30. juni 2022</b>	<b>84.491.871</b>	<b>84.491.871</b>
Opskrivninger 1. juli 2021	-10.273.667	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	10.957.683
Omregning til valutakurs	12.242.577	-5.808.545
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	18.013.317	63.827.214
Udbytte	0	-79.250.019
Andre kapitalbevægelser	22.016	0
<b>Opskrivninger 30. juni 2022</b>	<b>20.004.243</b>	<b>-10.273.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<b>104.496.114</b>	<b>74.218.204</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Westfield Farming LLC	USA	100 %

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Profound Partners A/S, CVR-nr. 33 36 95 73, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige danske skat i sambeskatningen fremgår af det ultimative moderselskabs regnskab.

Selskabets datterselskab i USA er skattemæssigt transparent.